
Latvijas Olimpiskā komiteja
Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesija

P R O T O K O L S

Rīgā 2016. gada 30. septembrī
Radisson Blu Daugava Hotel pulksten 11.00
Kuģu ielā 24

Latvijas Olimpiskās komitejas Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesija izsludināta, publicējot
paziņojumu par Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas norises vietu, laiku, darba kārtību un
sesijas sasaucēju, Latvijas Olimpiskās komitejas tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv (2016. gada 27. jūnijā), kā
arī paziņojot par to Olimpisko sporta veidu federācijām rakstiski (2016. gada 8. jūlijā) un klātienē – šim
nolūkam sasauktās sapulcēs (2016. gada 19. jūlijā), atbilstoši Latvijas Olimpiskās komitejas Statūtu punktam
7.7.1.
Tāpat paziņojums par Latvijas Olimpiskās komitejas Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas
norises vietu, laiku, darba kārtību un sesijas sasaucēju, atbilstoši Latvijas Olimpiskās komitejas Statūtu
punktam 7.2., publicēts laikrakstā „Diena” (2016. gada 5. septembrī), kā arī 2016. gada 5. un 6. septembrī
nosūtīts rakstisks uzaicinājums Latvijas Olimpiskās komitejas locekļiem. Ģenerālās asamblejas sesiju sasauc
Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomiteja, saskaņā ar 2016. gada 21. jūnija sēdes lēmumu Nr. 4.1.
(Protokols Nr. 8).

Piedalās: Pirms Latvijas Olimpiskās komitejas individuālo locekļu vēlēšanām: 
75 (septiņdesmit pieci) no 78 (septiņdesmit astoņiem) Latvijas Olimpiskās
komitejas locekļiem
Pēc Latvijas Olimpiskās komitejas Individuālo locekļu vēlēšanām: 
95 (deviņdesmit pieci) no 101 (simtu viena) Latvijas Olimpiskās komitejas
locekļa

Sēdes vadītājs: Vilnis Baltiņš un Einars Fogelis/ Aldons Vrubļevskis

Darba kārtībā:
1. Pārskats par LOK darbību 2013. - 2016. gados un XXXI Olimpiādes spēlēm Riodežaneiro.
2. LOK individuālo locekļu vēlēšanas un LOK sastāva izveidošana.
3. LOK Prezidenta, Ģenerālsekretāra, Izpildkomitejas un viceprezidentu vēlēšanas.
4. LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas.

1. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis atklāj LOK Ģenerālās asamblejas
(ĢA) pārskata – vēlēšanu sesiju.

1.1. LOK Revīzijas komisijas loceklis Māris Liepiņš ziņo, ka uz LOK ĢA sesiju ieradušies 71 LOK loceklis
– Olimpisko sporta veidu federāciju pilnvarotais pārstāvis, kuriem izsniegti LOK locekļu mandāti, līdz ar ko
LOK ĢA sesija uzskatāma par lemtspējīgu.

LOK ĢA sesija apstiprina izsniegtos mandātus atklātā balsojumā ar 62 (sešdesmit divām) balsīm
“Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 2 (divām) balsīm “Atturoties”.
1.2. A.Vrubļevskis ziņo, ka uz sesiju ieradušies LOK biedra Biedrības “Latvijas Alpīnistu savienība”
pārstāvji, par mandātu izsniegšanu kuriem veicams atsevišķs balsojums, jo minētā biedra kopsapulcē notikušo
izpildinstitūcijas vēlēšanu rezultāti vēl nav tikuši pienācīgā kārtā ierakstīti Biedrību un nodibinājumu reģistrā.
Par izpildinstitūcijas ievēlēšanas likumību un tajā ievēlētajām personām strīdi nepastāv.

LOK ĢA sesija nolemj izsniegt LOK locekļiem – LOK biedra Biedrības “Latvijas Alpīnistu savienība”
pilnvarotajiem pārstāvjiem – mandātus un apstiprina tos atklātā balsojumā ar 64 (sešdesmit četrām) balsīm
“Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 3 (trim) balsīm “Atturoties”.
1.3. A.Vrubļevskis ziņo, ka uz sesiju ieradušies LOK biedra Biedrības “Latvijas Peldēšanas federācija”
pārstāvji, par mandātu izsniegšanu kuriem veicams atsevišķs balsojums, jo minētā biedra kopsapulcē notikušo
izpildinstitūcijas vēlēšanu rezultāti vēl nav tikuši pienācīgā kārtā ierakstīti Biedrību un nodibinājumu reģistrā.

Lapaspuse Nr.1 no 8



Par izpildinstitūcijas ievēlēšanas likumību un tajā ievēlētajām personām pastāv strīds, pie kam uz LOK ĢA
sesiju ieradušās vairākas personas – Kaspars Pone un Andrejs Platonovs – kas uzskata sevi par Biedrības
“Latvijas Peldēšanas federācija” prezidentu. Kaspars Pone un Andrejs Platonovs uzrunā LOK ĢA sesiju un
sniedz katrs savu radušās situācijas skaidrojumu.

LOK ĢA sesija nolemj nereģistrēt nevienu no iespējamajiem LOK locekļiem – LOK biedra Biedrības
“Latvijas Peldēšanas federācija” pilnvarotajiem pārstāvjiem – un neizsniegt tiem mandātus atklātā balsojumā
ar 45 (četrdesmit piecām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 0 (nulle) balsīm “Atturoties”.
1.4. A.Vrubļevskis ziņo, ka uz sesiju ar novēlošanos pulksten 11:20 ieradies LOK biedra Biedrības
“Latvijas Skeitborda federācija” pārstāvis Eduards Vitmanis, par mandāta izsniegšanu kuram veicams
atsevišķs balsojums.

LOK ĢA sesija nolemj izsniegt LOK loceklim – LOK biedra Biedrības “Latvijas Skeitborda
federācija” pilnvarotajam pārstāvim Eduardam Vitmanim – mandātu un apstiprina to atklātā balsojumā ar 64
(sešdesmit četrām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 3 (trim) balsīm “Atturoties”.

1.5. A.Vrubļevskis ziņo par LOK ĢA sesijas darba kārtību, tai skaitā informējot, ka, saskaņā ar LOK
izpildkomitejas (IK) 2016. gada 27. septembra sēdes lēmumu Nr. 3.4. (Protokols Nr. 11) noraidīts Biedrības
“Latvijas Vieglatlētikas savienība” un LOK prezidenta amata kandidāta Roberta Raimo 2016. gada 14.
septembra Iesniegums LOK statūtu grozījumiem un izmaiņu veikšanai LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesijas
Rīgā, 2016. gada 30. septembrī, Darba kārtībā. A.Vrubļevskis lūdz LOK ĢA sesiju apstiprināt LOK ĢA
sesijas darba kārtību iepriekš izziņotajā redakcijā.

LOK ĢA sesija apstiprina LOK ĢA sesijas darba kārtību atklātā balsojumā ar 68 (sešdesmit astoņām)
balsīm “Par”, 1 (vienu) balsi “Pret” un 4 (četrām) balsīm “Atturoties”.

1.6. LOK Preses sekretārs Mārtiņš Mālmeisters nolasa Latvijas Republikas Valsts prezidenta Raimonda
Vējoņa, un Ministru prezidenta Māra Kučinska  apsveikumus LOK ĢA sesijas dalībniekiem.

Uzrunas LOK ĢA sesijas dalībniekiem saka Latvijas Republikas Labklājības Ministrs Jānis Reirs un
Latvijas Republikas Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas Sporta apakškomisijas priekšsēdētājs
Jānis Upenieks. Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministra Kārļa Šadurska uzrunu nolasa ministra
biroja vadītājs Andis Geižāns Tāpat uzrunu saka LOK ģenerālsponsora SIA “LMT” pārstāve Laura Keršule.

1.7. LOK prezidents A.Vrubļevskis un LOK ģenerālsekretārs Žoržs Tikmers pasniedz  LOK Goda zīmes
„Par nopelniem Olimpiskajā kustībā” un LOK prezidenta goda rakstus Riodežaneiro Olimpisko spēļu
dalībniekiem, viņu treneriem un pašvaldību pārstāvjiem.

1.8. A.Vrubļevskis ziņo, ka, saskaņā ar LOK Statūtu punktu 7.7.6. LOK IK izstrādājusi, ar 2016. gada 21.
jūnija sēdes lēmumu Nr. 4.2. (Protokols Nr. 8) apstiprinājusi un ar 2016. gada 20. septembra sēdes lēmumu
Nr. 4.1. (Protokols Nr. 10) precizējusi LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumu
(Nolikumu) (pielikumā), kuru tagad nodod apstiprināšanai LOK ĢA sesijā.

LOK ĢA sesija apstiprina LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumu
(Nolikumu) (pielikumā) atklātā balsojumā ar 64 (sešdesmit četrām) balsīm “Par”, 1 (vienu) balsi “Pret” un 3
(trim) balsīm “Atturoties”.

1.9. A.Vrubļevskis ziņo, ka, saskaņā ar Nolikuma punktu 5. nepieciešams izveidot LOK ĢA sesijas Balsu
skaitīšanas komisiju 5 (piecu) LOK locekļu sastāvā. A.Vrubļevski informē, ka LOK IK, saskaņā ar tās 2016.
gada 27. septembra sēdes lēmumu Nr. 3.2. (Protokols Nr. 11), ierosina izveidot Balsu skaitīšanas komisiju
sekojošā sastāvā: Zintis Ekmanis – komisijas priekšsēdētājs, Nils Žuravļovs, Dace Gods – Romanovska, Arnis
Šauriņš un Māris Pēkalis. Tāpat LOK IK rosina apstiprināt Aiju Bušu par komisijas atbildīgo sekretāri.

LOK ĢA sesija atklātā balsojumā ar 67 (sešdesmit septiņām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un
2 (divām) balsīm “Atturoties” apstiprina LOK Ģenerālās asamblejas sesijas Balsu skaitīšanas komisiju sekojošā
sastāvā:

Zintis Ekmanis – komisijas priekšsēdētājs,
Nils Žuravļovs,
Dace Gods – Romanovska,
Arnis Šauriņš,
Māris Pēkalis.

Aija Buša tiek apstiprināta par komisijas atbildīgo sekretāri.

LOK ĢA sesijas Balsu skaitīšanas komisija stājas pie savu pienākumu izpildes.

1.10. A.Vrubļevskis ziņo, ka, saskaņā ar LOK IK 2016. gada 27. septembra sēdes lēmumu Nr. 3.6.
(Protokols Nr. 11), nepieciešams apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas Rīgā,
2016. gada 30. septembrī darba reglamentu, saskaņā ar izstrādāto projektu (pielikumā).

LOK ĢA sesija apstiprina LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas Rīgā, 2016. gada 30.
septembrī darba reglamentu, saskaņā ar izstrādāto projektu (pielikumā), atklātā balsojumā ar 64 (sešdesmit
četrām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 4 (četrām) balsīm “Atturoties”.

Lapaspuse Nr.2 no 8



1.11. LOK prezidents A.Vrubļevskis sniedz pārskatu par LOK darbību 2013. - 2016. gados.
LOK ģenerālsekretārs Ž.Tikmers sniedz ziņojumu XXXI Olimpiādes spēlēm Riodežaneiro.

1.12. Notiek debates, kurās uzstājas Baiba Broka, Edgars Severs, Uldis Sesks, Raimonds Bergmanis,
Raimonds Rublovskis, Kirovs Lipmans, Guntis Blumbergs, Atis Sausnītis.

Sakarā ar saspringto darba grafiku A.Vrubļevskis ierosina pārtraukt debates 15:00 un turpināt tās LOK
Individuālo locekļu vēlēšanu rezultātu apkopošanas laikā.

2. A.Vrubļevskis informē, ka, saskaņā ar Nolikuma punktu 3. un LOK IK 2016. gada 20. septembra
sēdes lēmumu Nr. 4.6. (Protokols Nr. 10) LOK ĢA sesijas vadīšana tālāk nododama LOK goda prezidentam
Vilnim Baltiņam, kā arī ieteikts otrs sesijas vadītājs, LOK loceklis un Latvijas Sporta federāciju padomes
prezidents Einars Fogelis.
2.1. LOK ĢA sesija apstiprina LOK ĢA sesijas vadības maiņu, nododot to LOK goda prezidentam
Vilnim Baltiņam un Latvijas Sporta federāciju padomes prezidentam Einaram Fogelim, atklātā balsojumā ar
66 (sešdesmit sešām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 2 (divām) balsīm “Atturoties”.

LOK Valdes locekļi A.Vrubļevskis un Ž.Tikmers noliek savas pilnvaras un ieņem vietas zālē.

2.2. V.Baltiņš un E.Fogelis veic LOK individuālo locekļu kandidātu saraksta pārbaudi, salīdzinot sarakstā
iekļautās personas ar faktisko situāciju zālē un iesniegtajiem dokumentiem. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas
dalībnieki, caurlūkojot LOK individuālo locekļu kandidātu sarakstu, labo tajā tehniskas kļūdas un lemj par
atsevišķu kandidātu prombūtnes atzīšanu par attaisnotu.
2.3. LOK ĢA sesija atzīst par attaisnotu BMX riteņbraukšanas treneraIvo Lakuča prombūtni LOK
Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijā Rīgā, 2016. gada 30. septembrī, atklātā balsojumā ar 67
(sešdesmit septiņām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 3 (trim) balsīm “Atturoties”.
2.4. LOK ĢA sesija atzīst par attaisnotu Ventspils pilsētas domes priekšsēdētāja Aivara Lemberga
prombūtni LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijā Rīgā, 2016. gada 30. septembrī, atklātā
balsojumā ar 55 (piecdesmit piecām) balsīm “Par”, 2 (divām) balsīm “Pret” un 10 (desmit) balsīm
“Atturoties”.
2.5. LOK ĢA sesija neatzīst par attaisnotu Latvijas Jātnieku federācijas ģenerālsekretāres Kristīnes
Lisovskas prombūtni LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijā Rīgā, 2016. gada 30. septembrī,
atklātā balsojumā ar 34 (trīsdesmit četrām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 0 (nulle) balsīm
“Atturoties”.
2.6. LOK ĢA sesija neatzīst par attaisnotu pieteiktā Latvijas Peldēšanas federācijas valdes locekļa Jura
Ulmaņa prombūtni LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijā Rīgā, 2016. gada 30. septembrī,
atklātā balsojumā ar 26 (divdesmit sešām) balsīm “Par”, 6 (sešām) balsīm “Pret” un 36 (trīsdesmit sešām)
balsīm “Atturoties”.

2.7. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, veicot nepieciešamās korekcijas un pārbaudes, balsojot atklāti,
NOLEMJ:
Apstiprināt sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas individuālo locekļu kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu
sagatavošanai:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Aglenieks Aigars
2. Amantova Ingrīda
3. Babris Māris
4. Baiks Jānis
5. Baško–Melnbārde Gunta
6. Bergmanis Raimonds
7. Boķis Inesis
8. Brūne Agra
9. Caune Dainis
10. Celmiņš Vilnis
11. Ceļapīters Andrejs
12. Cīmanis Pēteris
13. Čerkovskis Deniss
14. Deniņš Andris
15. Dukurs Dainis
16. Dupats Edgars
17. Glazkovs Genādijs
18. Grundiņa–Arāja Zane
19. Lakučs Ivo

Lapaspuse Nr.3 no 8



20. Lembergs Aivars
21. Liepiņš Modris
22. Līne Renāte
23. Ludviks Almers
24. Palma Ieva
25. Peders Guntis
26. Prūsis Sandis
27. Radēviča Ineta
28. Rāviņš Andris
29. Rozenbergs Jānis 
30. Rubļevska Jeļena
31. Titovs Juris
32. Tīruma Maija
33. Semjonova Iulijaka
34. Sesks Uldis
35. Sīmanis Ivars
36. Skredelis Jānis
37. Strauss Aigars
38. Šķibelis Indulis
39. Upelnieks Dainis
40. Upenieks Jānis
41. Veisa Baiba
42. Vihrovs Igors
43. Vilciņa Marita
44. Žīdens Jānis

Par Pret Atturas
70 0 1

2.8. M.Liepiņš ziņo, ka uz sesiju ar novēlošanos ieradies LOK biedra Biedrības “Latvijas Handbola
federācija” pārstāvis Mārtiņš Bičevskis, par mandāta izsniegšanu kuram veicams atsevišķs balsojums.

LOK ĢA sesija nolemj izsniegt LOK loceklim – LOK biedra Biedrības “Latvijas Handbola
federācija” pilnvarotajam pārstāvim Mārtiņam Bičevskim – mandātu un apstiprina to atklātā balsojumā ar 69
(sešdesmit deviņām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 4 (četrām) balsīm “Atturoties”.

2.9. Turpinās debates, kurās uzstājas Vairis Brīze, Valdis Voins, Andris Rāviņš, Ingrīda Amantova, Aigars
Strauss, Baiba Veisa, Edgars Jaunups.

2.10. Balsu skaitīšanas komisija ziņo, ka sagatavoti vēlēšanu biļeteni un balsstiesīgie LOK ĢA sesijas
dalībnieki aizklātā balsošanā ievēl LOK individuālos locekļus.

Pēc balsu nodošanas procedūras pabeigšanas Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Zintis Ekmanis
sniedz informāciju saskaņā ar Balsu skaitīšanas komisijas protokolu un dodas veikt balsu skaitīšanu.

2.11. Turpinās debates, kurās uzstājas Diāna Zaļupe, Andris Deniņš, Jānis Kols, Einars Fogelis.

2.12. Sakarā ar to, ka debatēs jau uzstājušies visi, kas vēlējušies, bet Balsu skaitīšanas komisija vēl jo projām
veic balsu skaitīšanu, E.Fogelis ierosina dot vārdu LOK prezidenta amata kandidātiem uzrunu teikšanai un
atbildēm uz jautājumiem.

Uzrunu saka LOK prezidenta amata kandidāts Roberts Raimo.
Uzrunu saka LOK prezidenta amata kandidāts Aldons Vrubļevskis.
R.Raimo un Vairis Brīze uzdod jautājumus LOK prezidenta amata kandidātam Aldonam Vrubļevskim

un saņem uz tiem atbildes. Kirovs Lipmans uzdod jautājumu LOK prezidenta amata kandidātam Aldonam
Vrubļevskim.

2.13. Sakarā ar to, ka Balsu skaitīšanas komisija vēl jo projām veic balsu skaitīšanu, E.Fogelis ierosina dot
vārdu LOK ģenerālsekretāra amata kandidātam uzrunas teikšanai un atbildēm uz jautājumiem.

Uzrunu saka LOK ģenerālsekretāra amata kandidāts Žoržs Tikmers.

2.14. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Z.Ekmanis ziņo par LOK Individuālo locekļu vēlēšanu
rezultātiem un nolasa 23 (divdesmit trīs) ievēlēto LOK Individuālo locekļu sarakstu.
Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, noklausoties Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Z.Ekmaņa
ziņojumu,
NOLEMJ:

Apstiprināt, ka par Latvijas Olimpiskās komitejas individuālajiem locekļiem ievēlētas 23 (divdesmit trīs)

Lapaspuse Nr.4 no 8



sekojošā sarakstā iekļautas fiziskas personas:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Amantova Ingrīda
2. Baiks Jānis
3. Baško Melnbārde Gunta
4. Bergmanis Raimonds
5. Boķis Inesis
6. Brūne Agra
7. Caune Dainis
8. Ceļapīters Andrejs
9. Dukurs Dainis
10. Grundiņa Arāja Zane
11. Lakučs Ivo
12. Lembergs Aivars
13. Prūsis Sandis
14. Radēviča Ineta
15. Rāviņš Andris
16. Rozenbergs Jānis
17. Titovs Juris
18. Tīruma Maija
19. Semjonova Iulijaka
20. Sesks Uldis
21. Upenieks Jānis
22. Vihrovs Igors
23. Vilciņa Marita

Par Pret Atturas
68 0 3

2.15. Jaunievēlētie LOK individuālie locekļi saņem mandātus.

3. Balsu skaitīšanas komisija, informējot, ka ievēlēšanai LOK prezidenta amatā izvirzīti 2 kandidāti –
Roberts Raimo un Aldons Vrubļevskis – izsniedz vēlēšanu biļetenus un balsstiesīgie LOK ĢA sesijas
dalībnieki aizklātā balsošanā ievēl LOK prezidentu.

Pēc balsu skaitīšanas procedūras pabeigšanas Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Zintis Ekmanis
sniedz informāciju saskaņā ar Balsu skaitīšanas komisijas protokolu un ziņo, ka par LOK prezidenta
kandidātu Robertu Raimo nodotas 11 (vienpadsmit) balsis, bet par Aldonu Vrubļevski nodotas 77
(septiņdesmit septiņas) balsis. 

3.1. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, noklausoties Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja
V.Bļinova ziņojumu un rīkojoties saskaņā ar to,
NOLEMJ:
Apstiprināt aizklātā balsojuma rezultātus, ievēlot par Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentu / valdes
locekli:

Vārds: Aldons
Uzvārds: Vrubļevskis
Personas kods: 020657-11807
Dzīvesvietas adrese: Liedaga iela 23, Priedkalne, Garkalnes novads, LV-1024, Latvija

Par Pret Atturas
87 0 2

3.2. LOK ĢA sesijas turpmākā vadīšana saskaņā ar Nolikuma punktu Nr. 12.7 tiek nodota LOK
prezidentam Aldonam Vrubļevskim.

3.3. A.Vrubļevskis, saskaņā ar Nolikuma punktu Nr. 13.4., ierosina veikt LOK ģenerālsekretāra ievēlēšanu
atklāti balsojot.

LOK ĢA sesija nolemj veikt LOK ģenerālsekretāra ievēlēšanu balsojot atklāti, atklātā balsojumā ar 86
(astoņdesmit sešām) balsīm “Par”, 0 (nulle) balsīm “Pret” un 2 (divām) balsīm “Atturoties”.

3.4. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, noklausoties Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Zinta
Ekmaņa ziņojumu un rīkojoties saskaņā ar to,

Lapaspuse Nr.5 no 8



NOLEMJ:
Atklāti balsojot ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas ģenerālsekretāru / valdes locekli:

Vārds: Žoržs
Uzvārds: Tikmers
Personas kods: 220157-12746
Dzīvesvietas adrese: Prūšu iela 46, dzīvoklis 15, Rīga, LV-1057, Latvija

Par Pret Atturas
91 0 4

3.5. A.Vrubļevskis veic LOK Izpildkomitejas (IK) locekļu amata kandidātu saraksta pārbaudi, salīdzinot to
ar faktisko situāciju zālē, ievēlētajiem LOK individuālajiem locekļiem, kā arī iesniegtajiem dokumentiem.

3.6. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, caurlūkojot LOK IK locekļu amata kandidātu sarakstu,
NOLEMJ:
Apstiprināt sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas locekļu amata kandidātu sarakstu vēlēšanu
biļetenu sagatavošanai:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Āze Ērika
2. Baiks Jānis
3. Bergmanis Raimonds
4. Bičevskis Mārtiņš
5. Brīze Vairis
6. Broka Baiba
7. Dāle Ansis
8. Dukurs Dainis
9. Feldmanis Andris
10. Fogelis Einars
11. Gruškevics Mareks
12. Japiņš Igo
13. Kalniņš Andris
14. Kols Jānis
15. Krištopāns Vilis
16. Laure Lelde
17. Lejnieks Kārlis
18. Lembergs Aivars
19. Lipmans Kirovs
20. Mežeckis Jānis
21. Nugumanova Marika
22. Priedītis Vilnis
23. Radeviča Ineta
24. Rāviņš Andris
25. Rublovskis Raimonds
26. Saproņenko Jevgeņijs
27. Sausnītis Atis
28. Sesks Uldis
29. Skaraine Lienīte
30. Upenieks Jānis
31. Urbančiks Dzintars
32. Voins Valdis
33. Zālītis Guntis
34. Zunda Ieva

Par Pret Atturas
86 0 2

3.7. Edgars Jaunups ierosina vienlaicīgi veikt LOK Izpildkomitejas un LOK Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas, attiecīgi vienlaicīgi sagatavojot un izsniedzot balsstiesīgajiem LOK ĢA sesijas dalībniekiem divus
biļetenus. A.Vrubļevskis izsaka atbalstu šādai E.Jaunupa iniciatīvai un rosina LOK ĢA sesiju lemt par šo
procedūras jautājumu.

LOK ĢA sesija nolemj vienlaicīgi veikt LOK Izpildkomitejas un LOK Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas, attiecīgi vienlaicīgi sagatavojot un izsniedzot balsstiesīgajiem LOK ĢA sesijas dalībniekiem divus

Lapaspuse Nr.6 no 8



biļetenus, atklātā balsojumā ar absolūtu balsu vairākumu.

3.8. A.Vrubļevskis veic LOK Revīzijas komisijas locekļu amata kandidātu saraksta pārbaudi, salīdzinot to
ar faktisko situāciju zālē, ievēlētajiem LOK individuālajiem locekļiem, kā arī iesniegtajiem dokumentiem.

3.9. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, caurlūkojot LOK Revīzijas komisijas locekļu amata kandidātu
sarakstu,
NOLEMJ:
Apstiprināt sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas Revīzijas komisijas locekļu amata kandidātu sarakstu
vēlēšanu biļetenu sagatavošanai:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Brūne Agra
2. Jaunups Edgars
3. Kalniņš Kārlis
4. Liepiņš Māris
5. Podiņš Arnis
6. Zaļupe Diāna

Par Pret Atturas
80 0 2

3.10. Balsu skaitīšanas komisija sagatavo vēlēšanu biļetenus un balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki
aizklātā balsošanā ievēl LOK IK locekļus un LOK Revīzijas komisijas locekļus.

3.11. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Z.Ekmanis ziņo par LOK IK locekļu vēlēšanu rezultātiem
un nolasa 19 (deviņpadsmit) ievēlēto LOK IK locekļu sarakstu.
Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, noklausoties Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Z.Ekmaņa
ziņojumu,
NOLEMJ:
Apstiprināt sekojošu 19 (deviņpadsmit) ievēlēto Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas locekļu
sarakstu:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Baiks Jānis
2. Bergmanis Raimonds
3. Broka Baiba
4. Dukurs Dainis
5. Feldmanis Andris
6. Fogelis Einars
7. Japiņš Igo
8. Kols Jānis
9. Lejnieks Kārlis
10. Lembergs Aivars
11. Lipmans Kirovs
12. Mežeckis Jānis
13. Rāviņš Andris
14. Rublovskis Raimonds
15. Saproņenko Jevgeņijs
16. Sausnītis Atis
17. Sesks Uldis
18. Upenieks Jānis
19. Voins Valdis

Par Pret Atturas
76 0 1

3.12. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Z.Ekmanis ziņo par LOK Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanu rezultātiem un nolasa 3 (trīs) ievēlēto LOK Revīzijas komisijas locekļu sarakstu.
Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, noklausoties Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Z.Ekmaņa
ziņojumu,
NOLEMJ:
Apstiprināt sekojošu 3 (trīs) ievēlēto Latvijas Olimpiskās komitejas Revīzijas komisijas locekļu sarakstu:

Lapaspuse Nr.7 no 8



N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Agra Brūne
2. Edgars Jaunups
3. Liepiņš Māris

Par Pret Atturas
77 0 1

3.13. A.Vrubļevskis informē, ka, saskaņā ar LOK statūtiem un Nolikumu, ievēlami vēl arī 3 (trīs) LOK
viceprezidenti. Saskaņā ar Nolikuma punktu Nr. 15 A.Vrubļevskis ierosina ievēlēt par LOK viceprezidentiem
LOK IK locekļus Raimondu Bergmani, Valdi Voinu un Einaru Fogeli.

3.14. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, saskaņā ar LOK prezidenta A.Vrubļevska ierosinājumu,
NOLEMJ:
Atklāti balsojot ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas viceprezidentiem:

Raimondu Bergmani,
Valdi Voinu,
Einaru Fogeli.

Par Pret Atturas
73 1 2

3.15. LOK prezidents A.Vrubļevskis pateicas LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesijas dalībniekiem par darbu
un slēdz LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesiju.

Sēdes vadītājs Aldons Vrubļevskis

Protokolēja Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.8 no 8


